平成 26 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名   ニ ッコー株式会社

代表者名   代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   常務取締役 宮 鍋 和 夫

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

投資有価証券売却による特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、平成 27 年 3 月期第 1 四半期に

おいて、特別損失として投資有価証券売却損を計上することになりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1.投資有価証券売却の理由

資産の効率化および財務体質の健全化を図るため。

2.特別損失の計上および今後の見通し

本件投資有価証券売却により、平成 27 年 3 月期第 1 四半期において投資有価証券売却損と

して 123 百万円の特別損失を計上する予定であります。

なお、平成 27 年 3 月期通期の業績に与える影響につきましては本日発表の「平成 26 年 3 月

期決算短信」における「3.平成 27 年 3 月期の連結業績予想」に織り込み済みであります。

以 上